Order code Description Type Subtype
2G маршрутизаторы (GPRS / EDGE) версии 1, 2
ER75i set DUO Router set EDGE 296,00 €
ER75i v2B set Router set EDGE 350,00 €
ER75i v2F set Router set EDGE 375,00 €
3G маршрутизаторы (GPRS / EDGE / UMTS / HSDPA / HSUPA) версии 2
UR5i v2B set Router set HSPA 435,00 €
UR5i v2F set Router set HSPA 470,00 €
UR5i v2 Libratum set Router set HSPA 445,00 €
UR5i v2 Libratum WIFI set Router set HSPA 500,00 €
4G маршрутизаторы (GPRS / EDGE / UMTS / HSDPA / HSUPA / LTE)  версии 2, 3
LR77 v2B set Router set LTE 650,00 €
LR77 v2F set Router set LTE 675,00 €
LR77 v2 Libratum set Router set LTE 660,00 €
LR77 v2 Libratum WIFI set Router set LTE 700,00 €
New
Spectre v3 LTE SR30300011 Router set LTE 769,17 €
New
Spectre v3 LTE SR30300021 Router set LTE 805,69 €
New
Spectre v3 LTE SR30310011 Router set LTE 849,96 €
New
Spectre v3 LTE SR30310021 Router set LTE 886,48 €
New
Spectre v3 LTE SR30300211 Router set LTE 807,90 €
New
Spectre v3 LTE SR30300221 Router set LTE 844,43 €
New
Spectre v3 LTE SR30300311 Router set LTE 851,07 €
New
Spectre v3 LTE SR30300321 Router set LTE 887,59 €
New
Spectre v3 LTE SR30310311 Router set LTE 931,86 €
Официальный
прайс лист на
территории РФ
EDGE router ER75i DUO set (antenna, power supply,

LTE module PLS8, 2x ETH, 1x USB, 2xBI, 1xBO, 1x
SD holder, 2xSIM, RS232 RS485, WiFi, plastic, set
Order code Description Type Subtype Официальный
прайс лист на
территории РФ
New
Spectre v3 LTE SR30310321 Router set LTE 968,38 €
New
Spectre v3 LTE SR30300111 Router set LTE 835,57 €
New
Spectre v3 LTE SR30300121 Router set LTE 872,09 €
New
Spectre v3 LTE SR30310111 Router set LTE 916,36 €
New
Spectre v3 LTE SR30310121 Router set LTE 952,88 €
CDMA (SKYLINK) маршрутизаторы версии 2
CR10 v2B-07 set Router set CDMA 474,00 €
CR10 v2F-07 set Router set CDMA 499,00 €
2-3-4G Двух модульные сотовые маршрутизаторы версии 2

Cable RS232 1:1 RJ45 - RJ45 - For CIO, KOPR,
25cm
Order code Description Type Subtype Официальный
прайс лист на
территории РФ
CDE-7 convertor 661,48 €
CDA-70-U-E radio
CDA-70-U-EM radio
CDA-70-V-E radio
CDA-70-V-EM radio
CDX800 radio 384,50 €
CDX800 RS232 radio 451,92 €
CDX800 RS485/422 radio 464,68 €
CDX800 MBUS radio 513,88 €